

Tricktyveri

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: GF Forsikring

FT-nr.: 51619

Danmark



Gældende fra 1. oktober 2018

Dette produktark indeholder kun en oversigt over indholdet i GF's Tricktyveri til Ældre Sagens medlemmer. Du kan læse mere om forsikringen og finde de fuldstændige betingelser på GF's hjemmeside www.gfforsikring.dk/tricktyveri eller ved at kontakte GF Forsikring på tlf. 72 24 40 01 eller på mail gf@gfforsikring.dk. Når du har tilmeldt dig forsikringen, sender vi dig dit forsikringsbevis, som, sammen med betingelserne på GF's hjemmeside, udgør aftalen mellem os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Tricktyveri giver dig en kontant udbetaling, hvis du bliver udsat for tricktyveri, samt refusion af en begrænset mængde psykologtimer.



Hvad dækker den?

✓ Tricktyveri



Hvad dækker den ikke?

✗ Indbo



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

Her vises nogle eksempler på skader, som ikke er dækket på Tricktyveri. Listen er ikke udtømmende, så det fulde overblik over, hvilke skader der ikke er dækket, finder du i forsikringsbetingelserne.

- ! Skader forvoldt med forsæt
- ! Indbrudstyveri
- ! Røveri



Hvor er jeg dækket?

✓ På din folkeregisteradresse i Danmark, eksklusiv Grønland og Færøerne.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sørge for at få anmeldt og registreret tricktyveriet hos politiet.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen er gratis for dig, fordi du er medlem af Ældre Sagen.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Du er dækket fra det tidspunkt du har tilmeldt dig forsikringen på www.gfforsikring.dk/tricktyveri, og den slutter på det tidspunkt du melder dig ud af Ældre Sagen.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen kan opsiges med 30 dages varsel til den første i en måned.

Efter enhver anmeldt skade har du ret til at opsige forsikringen med mindst 14 dages varsel indtil 14 dage efter erstatningens betaling eller efter afvisning af skaden.